
Nr  3/20 Koźmin Wlkp. 03.09.2020 r. 

SPRAWOZDANIE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW  
W OKRESIE OD 18.06.2020 r. DO 03.09.2020 r.

I.  Uzupełnienie do sprawozdania Nr 2/20 z dnia 17.06.2020r.

1. Przetarg nieograniczony na  przebudowę części budynku szkoły wraz ze zmianą sposobu użytkowania

pomieszczeń na „Klub Malucha” i przedszkole w m. Koźmin Wielkopolski.

Informacja o wyborze wykonawcy:

Kryteriami  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  była  cena  (60%),  gwarancja  (40%).  Po  przeanalizowaniu

złożonych  dokumentów,  w dniu  25.06.2020r.  wybrano  ofertę  Przedsiębiorstwa  Remontowo  –

Budowlanego KUBIAK Mariusz Kubiak (cena ofertowa: 775 038,67 zł. )  z którą w dniu 03.07.2020r.

podpisano umowę na realizację zadania.

II.

1.  W prowadzonym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego  na  odbiór,  transport  oraz  poddanie  odzyskowi  lub  unieszkodliwianiu  odpadów

pochodzących  z działalności  rolniczej  na  terenie  gminy  Koźmin  Wielkopolski  w  2020  roku,  w  dniu

03.07.2020r. o godz. 10:00 dokonano otwarcia ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta.

a)  Jopek Recykling Jopek Dawid

Fabianów, ul.Przemysłowa 12,

63-330 Dobrzyca

Cena ofertowa: 159 190,92 zł

Kryteriami  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  była  cena  (60%),  oraz  koszt  eksploatacji  przedsięwzięcia

(40%).  Po  przeanalizowaniu  złożonych  dokumentów w dniu  24.07.2020r.  wybrano  ofertę  firmy  Jopek

Recykling Jopek Dawid z którą w dniu 28.07. 2020r. podpisano umowę na realizację zadania.

2.  W prowadzonym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego na  przebudowę ulicy ks. Stanisława Goja, w dniu 12.08.2020r. o godz. 10:00 dokonano

otwarcia ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 oferty.

a)  Brukarstwo Kasprzak Sp. z o. o., 

ul. D.Cieszyńskiego 10, 

63-720 Koźmin Wielkopolski

Cena ofertowa: 308 796,86 zł.

Okres gwarancji: 36 miesięcy

b) GEMBIAK – MIKSTACKI sp.j.

ul. Transportowa 3, 



63-700 Krotoszyn

Cena ofertowa: 271 524,57 zł.

Okres gwarancji: 36 miesięcy

c) Przedsiębiorstwo Robót Drogowych

DROBUD S.A

Golina, ul.Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin

Cena ofertowa: 330 393,49 zł.

Okres gwarancji: 36 miesięcy

Kryteriami wyboru najkorzystniejszej oferty była cena (60%), oraz gwarancja (40%). Po przeanalizowaniu

złożonych dokumentów w dniu 01.09.2020r. wybrano ofertę firmy GEMBIAK – MIKSTACKI sp.j. 

3.  W  prowadzonym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego  na  kompleksową  dostawę  gazu  ziemnego  wysokometanowego  (grupa  E)  dla  Gminy

Koźmin  Wielkopolski  i  jej  jednostek  organizacyjnych  w  okresie  01.01.2021  do  31.12.2021  r.,  w  dniu

13.08.2020r. o godz. 10:15 dokonano otwarcia ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty.

a) Po Prostu Energia S.A., 

Al. Armii Ludowej 26 

00-609 Warszawa

Cena ofertowa: 187 971,90 zł.

b) Onico Energia sp. z o.o. sp.k.

ul. Flory 3/8, 00-586 Warszawa

Cena ofertowa: 192 416,34 zł.

c) Fortum Marketing and Sales Polska S.A.

Ul. Heweliusza 9, 80-890 Gdańsk

Cena ofertowa: 195 189,07 zł.

d) PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa

Cena ofertowa:  198 209,41 zł.

W toku postępowania odrzucono ofertę  firmy  Po Prostu Energia S.A.,  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6

ustawy Pzp – oferta zawiera błędy w podaniu ceny.

Kryteriami  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  była  cena  (100%).  Po  przeanalizowaniu  złożonych

dokumentów w dniu 21.08.2020r. wybrano ofertę firmy Onico Energia sp. z o.o. sp.k.


